廊坊市发展和改革委员会
廊坊市财政局

国家税务总局廊坊市税务局

廊坊市行政审批局

廊坊市残疾人联合会

廊发改公价〔2024〕213号

廊坊市发展和改革委员会等五部门关于转发《河北省发展和改革委员会等五部门关于对未按比例安排残疾人就业且拒缴少缴残疾人就业保障金失信行为认定的通知》的通知
各县（市、区）发展改革局、财政局、税务局、审批局、残疾人联合会，廊坊开发区发展改革和科创局、财政局、税务局、审批局，临空经济区（廊坊）发展改革和财政局，市直有关部门和单位，省、外市驻廊各单位：
现将《河北省发展和改革委员会等五部门关于对未按比例安排残疾人就业且拒缴少缴残疾人就业保障金失信行为认定的通知》（冀发改公价〔2024〕680号）文件转发给你们，请认真学习、深入研究，抓好贯彻落实。

 廊坊市发展和改革委员会           廊坊市财政局

      国家税务总局廊坊市税务局         廊坊市行政审批局

廊坊市残疾人联合会

2024年5月23日

信息属性：主动公开
廊坊市发展和改革委员会办公室        　 2024年5月23日印发
文件

— 2 —
— 1 —